INDICAÇÃO Nº 0223/2007

(reitera a Indicação 472/2006)

Solicita melhorias nas ruas do Bairro Vinhedos I, II e III.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao setor competente, visando melhorias nas ruas do Bairro Vinhedos I, II e III.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que as ruas do Bairro Vinhedo I, II, e III encontram-se em péssimas condições de conservação;

Considerando que os moradores vêm cobrando constantemente tal melhoria;

Considerando, finalmente, que este Vereador foi até o local e constatou a falta de conservação nas referidas ruas, principalmente nas que estão localizadas na parte baixa do Bairro Vinhedos I, II e III.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de janeiro de 2007.

    Israel Francisco de Oliveira

        (Toco)

     Vereador

/sps.-